
J/D : PCR16ETRpo49341370

Objednávka č. j. KRPJ-27038/ČJ-2021-1600MU pro provedeni montážních a revizních prací

v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, dále jen ,,NOZ"

1. Objednatel:
Ceská republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
Vrchlického 2627/46, 587 24 jihlava
lČ .' 72052147 DIČ: CZ72052147

bankovní spojeni: ČNB číslo účtu: 27033881/0710

2. Zhotovitel:
Jaroslav Sokol - SOKOL SERVIS
Breitcet/ova 880/9, 198 00 Praha 9- Černý Most; provozovna Hálkova 468,
539 01 Hlinsko v Čechách

lČ: 11598905 DIČ: CZ 6704121699
zastoupená.' fýzická osoba
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s. číslo účtu: 2751725183/0800

3. Předmět plnění :
Oprava na vzduchotechnice kuchyně- především výměnu ňltrů, ložiska ventilátoru, vyčištěni. U
chladicího zařízeni doplnění (výměnu) chladiva a opravu e/ektminsta/ace. V obou případech
seřizenl, kontrola a opětovné zprovoznění. Součástí je provedeni příslušných revizi a zaškoleni
obsluh. Vše v souladu s přílohou Č.1.

4.Mlsto dodání a termín realizace:

5. Cena za dílo:
Je stanovena dohodou smluvních stran dle § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách v platném
znění a nepřesáhne částku za vymezený předmět
-V oblasti plněni OPRAVA A SERV7SŮ maximálně 26485,- KČ bez DPH (slovy:
dvacetšesttis/cčtyřistaosmdesátpětkorun) a je nejvýše přípustná. Objednatel prohlašuje, že
předmět zdanitelného plněnije používán k jeho ekonomické činnosti ve smyslu informace GFŘ a
MV ČR ze dne 9. 11.2011 a tudíž bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přeneseni
daňové povinnosti dle § 92e zák. o DPH. Zhotovitel bude fakturovat bez DPH.
- V oblasti REVIZÍ maximálně 7 018,- Kč včetně DPH (slovy: sedmtis/cosmnáctkorun) a je
nejvýše přípustná. Zde není aplikován režim přeneseni daňové povinnosti'. Fakturace bude
včetně DPH.

6. Způsob fakturace:
Splatnost faktur za provedené práce - 21 dni po obdržení objednatelem, fakturu vystavte na
výše uvedenou adresu objednatele.
Fakturu zašlete jedním ze způsobů.'
a) elektronicky prostřednictvím datové schránky x9nhptc
b) e-mai/em na adresu do předmětu Faktura KŘP Kraje Vysočina
C) v listinné podobě na adresu: Česká republika, Krajské ředitelství policie kraje Vysočina

Odbor rozpočtu a účetnictví
Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava



7. Záruka za jakost:
Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude po dobu 24. měsíců způsobilé k použití pro obvyklý účel a
zachová si obvyklé vlastnosti. Záruční doba počíná běžet předáním díla uživateli.

8. Vady díla:
Dílo je vadné, nemá-li stanovené vlastnosti a neodpovídá-li této objednávce. Za vadu se považuji
i vady v dokladech nutných pro užíváni věci.
Objednatel převezme dílo i přes drobné ojedinělé vady, které nebráni v užíváni, ať funkčně či
esteticky, zhotovitel je však povinen odstranit tyto vady nejpozději do 6.4.2021.
Za podstatné porušení se považuje takové porušení povinnosti, o němž strana porušující již při
uzavřeni objednávky věděla nebo musela vědět, že by druhá strana objednávku neuzavřela,
pokud by toto porušení předvídala. Je-li vadné plněni podstatným porušením, postupuje
objednatel v souladu s § 2106 a násl. OZ.

9. Smluvní pokuta:
V případě prodlení s terminem realizace díla ve stanovené lhůtě se obě smluvní strany dohodly,
že zhotovitel zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo bez. DPH za každý den
prodlení.
V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny za dílo se Qbě smluvní strany dohodly, že
objednatel zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo bez. DPH za každý den prodlení.

V jihlavě dne 23.3.2021 V Hlinsku v Č

ic 9

za zhotovitele

CCS!ů2 ': ,'j:' ? - :Cí"" í: :· poíicis
%

Gť7 24'jihiava, 2627


